
L MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE TRANSITO

DECRETO N° A

CHIGUAYANTE, U SEP 2014

VISTOS : Estos antecedentes; El Feriado legal del Director de Tránsito, Don Juan Alcaíno
Espinoza; y teniendo presente las facultades que me confieren los artículos 12 y 63
de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO : Desígnase Director de Tránsito Subrogante a Don Jorge Wong Barreda, Director
Jurídico, los días 16 y 17 de Septiembre 2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ALOBOS.

DISTRIBUCIÓN:
• Direcciones Municipales
• Alcaldía
• Secretaría Municipal y

RSN/JWB/JÍJE/jae.

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE:

RECIBIDO.
^c.

2


